
PŘEDBĚŽNÉ VÝSLEDKY DOTAČNÍHO ŘÍZENÍ RODINA PRO ROK 2021 
 

UVEDENÉ INFORMACE JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. O výši dotace bude jednat dotační komise, poté o výsledcích rozhodne náměstkyně  

pro řízení sekce podpory rodiny.   

V tabulce je uvedeno bodové hodnocení projektů rozdělené do tří skupin, dle počtu získaných bodů: 

• 100  –  85 bodů: tyto projekty budou pravděpodobně podpořeny; 

• 84  –  75 bodů: z důvodu velkého množství velmi dobře hodnocených projektů budou z těchto projektů pravděpodobně podpořeny  

jen některé, uvedená hranice podpory či nepodpory může být na základě zpracování dat o hodnocení upravena; 

• 74 bodů a méně: u těchto projektů je získání dotace málo pravděpodobné. 

 

 

ID Název organizace Název projektu Předběžné výsledky 

17386 
A centrum - Váš průvodce 
těhotenstvím a rodičovstvím, 
o.p.s. 

Kompetentní rodič 2021 100 – 85 bodů 

17723 ABC, o.p.s. Centrum pro rodiny ABC 84 - 75 bodů 



17621 
ADAM - autistické děti a my, 
z.s. 

Adamovy rodiny 84 - 75 bodů 

17779 Akademický ústav Karviná, z. ú. Děti rodičů, rodiče dětí 100 – 85 bodů 

17459 AKROPOLIS, z.s. Spolu a aktivně 100 – 85 bodů 

17458 AKROPOLIS, z.s. Pomoc rodinám ve spolupráci s OSPOD 100 – 85 bodů 

17495 Alfa Human Service, z.s. 
Afa centrum - poradna pro rodiny s dětmi a mladistvými se 
zdravotním postižením a oslabením v rámci pověření SPOD 

100 – 85 bodů 

17853 Alfa Human Service, z.s. Jeden den nestačí - podpora dlouhodobě pečujících rodin 100 – 85 bodů 



17407 ALTERNIS, z.s. Efektivní interdisciplinární spolupráce při práci s rodinou 100 – 85 bodů 

17213 Amalthea z.s. Staň se pěstounem 100 – 85 bodů 

17212 Amalthea z.s. Podpora pro rodinu a dítě 100 – 85 bodů 

17425 Amalthea z.s. Podpora rodin s dětmi v období rozchodu rodičů 100 – 85 bodů 

17641 Anima - terapie, z.ú. Terapeutická práce s rodinami ve spolupráci s institucí OSPOD 100 – 85 bodů 

17316 
APERIO - Společnost pro zdravé 
rodičovství, z.s. 

Zůstáváme rodiči i po rozchodu 2021 100 – 85 bodů 



17315 
APERIO - Společnost pro zdravé 
rodičovství, z.s. 

Informovaní rodiče: Rodičovství je běh na dlouhou trať 2021 74 bodů a méně 

17424 Arcidiecézní charita Praha Podporovaná komunikace 100 – 85 bodů 

17374 Arcidiecézní charita Praha 
Podpora v rozvoji rodičovských kompetencí klientek azylových 
domů a sociálních bytu ADCH Praha 

74 bodů a méně 

17473 Archa 777, z.s. Archa 777-Centrum přátelské celé rodině-Jirkov-2021 100 – 85 bodů 

17493 
Arkáda - sociálně psychologické 
centrum, z.ú. 

Podpora ohrožených dětí ve spolupráci s orgány SPOD 100 – 85 bodů 

17653 Asociace Comeniana z.s. Rodina v Centru 100 – 85 bodů 



17692 Asociace Dítě a Rodina, z.s. Dítě a rodina 84 - 75 bodů 

17617 Aufori, o.p.s. 
Terénní pedagogická a terapeutická práce s ohroženými 
rodinami 

84 - 75 bodů 

17622 Barevný svět dětí, z. s. Práce s biologickou rodinou 100 – 85 bodů 

17443 Barevný svět dětí, z. s. Projekt Kámoš 100 – 85 bodů 

17670 Bludiště, z.s. Zdravá rodina 2021 84 - 75 bodů 

17414 Brandýský Matýsek z.s. Otevřeno rodinám 2021 100 – 85 bodů 



17812 Centrum ALMA, z.ú. Poradenství pro rodiče v rozchodu 100 – 85 bodů 

17234 Centrum Anabell, z. ú. Mezi námi 74 bodů a méně 

17285 Centrum Ententyky, z.s. Ententyky - hrajeme s rodinou 2021 100 – 85 bodů 

17635 Centrum inkluze o.p.s. Centrum pro rodinu 84 - 75 bodů 

17702 Centrum inkluze o.p.s. Centrum pro rodinu a prevenci 74 bodů a méně 

17478 Centrum J.J.Pestalozziho, o.p.s. Podpora rodin v agendě OSPOD 100 – 85 bodů 



17309 Centrum LOCIKA, z.ú. 
Včas a spolu V. - specializovaná pomoc pro děti ohrožené 
násilím v rodině 

100 – 85 bodů 

17492 Centrum Mateřídouška, z.s. Aktivizační zařízení pro rodiny v regionu 100 – 85 bodů 

17694 
Centrum mladé rodiny Milísek 
z.s. 

RODINA SPOLU 74 bodů a méně 

17441 
Centrum pomoci rodinám s 
dvojčaty a vícerčaty, z.s. 

Centrum pomoci rodinám s dvojčaty a vícerčaty 84 - 75 bodů 

17852 
Centrum pro dětský sluch 
Tamtam, o.p.s. 

Spokojená rodina 100 – 85 bodů 

17712 
Centrum pro dítě a rodinu 
Valika, z.s. 

Pěstounství je fajn V. 100 – 85 bodů 



17490 
Centrum pro integraci cizinců, 
o.p.s. 

Pro stabilní rodiny s migrační minulostí 84 - 75 bodů 

17378 
Centrum pro náhradní 
rodinnou péči, o.p.s. 

Adopce-spolu to zvládneme -podpůrné programy pro 
osvojitelské rodiny s dětmi 

100 – 85 bodů 

17796 
CENTRUM PRO RODINNÝ ŽIVOT 
z.s. 

Rodina - prostor pro všechny generace 84 - 75 bodů 

17405 
Centrum pro rodinu a děti 
Přerov, z.s. 

Služby pro ohrožené děti a jejich rodiny ve spolupráci s orgánem 
SPOD 

100 – 85 bodů 

17216 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

Na rozcestí 100 – 85 bodů 

17215 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

Partnerství a rodičovství krok za krokem 100 – 85 bodů 



17217 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči Hodonín, z.s. 

Rodina - dobrý inkubátor 100 – 85 bodů 

17451 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči Hodonín, z.s. 

Rodiči napořád 100 – 85 bodů 

17373 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči z. s. 

Krok za krokem k sanaci rodin 100 – 85 bodů 

17572 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči z. s. 

Škola rodičovských a rodinných kompetencí 100 – 85 bodů 

17368 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči z. s. 

Komplexní poradenství v oblasti rodiny a rodičovství 84 - 75 bodů 

17318 Centrum pro rodinu Náruč, z.ú. Přijďte mezi nás! 100 – 85 bodů 



17320 Centrum pro rodinu Náruč, z.ú. Dáváme rodinám šanci 100 – 85 bodů 

17423 Centrum pro rodinu Náruč, z.ú. Náruč rodinám v Mnichově Hradišti 100 – 85 bodů 

17557 
CENTRUM PRO RODINU 
PROSTĚJOV z.s. 

Rodina tam vše začíná 2021 100 – 85 bodů 

17573 Centrum pro rodinu Ráj z.s. RODINA - ROSTEME SPOLEČNĚ 100 – 85 bodů 

17576 
Centrum pro rodinu Rudňáček, 
z.s. 

Podpora rodiny v rámci Centra pro rodinu Rudňáček. 100 – 85 bodů 

17556 
Centrum pro rodinu Sluníčko, 
z.ú. 

Návazné služby pro zajištění komplexní práce s rodinami v Třinci 
2021 

100 – 85 bodů 



17628 
Centrum pro rodinu Sluníčko, 
z.ú. 

Návazné služby pro zajištění komplexní práce s rodinami v 
Karviné 2021 

100 – 85 bodů 

17372 
Centrum pro rodinu Vysočina, 
z.s. 

Rodiny dnes 100 – 85 bodů 

17448 
CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ Libereckého kraje, 
o.p.s. 

Odborná terénní pomoc ohroženým rodinám s dětmi v 
Libereckém kraji 

100 – 85 bodů 

17531 Centrum Protěž, z.ú. Pěstounství jako cesta 2 ... 100 – 85 bodů 

17532 Centrum Protěž, z.ú. Pomoc rodinám s dětmi ve vztahových krizích 2021 100 – 85 bodů 

17357 Centrum rodiny BOBEŠ z.s. Rodiny 2021 100 – 85 bodů 



17347 
Centrum sociální pomoci a 
služeb o. p. s. 

Táhneme za jeden provaz 100 – 85 bodů 

17346 
Centrum sociální pomoci a 
služeb o. p. s. 

Jsme jedna rodina 100 – 85 bodů 

17207 
Centrum sociálních služeb 
Vyškov, o.p.s. 

Psychologické služby v rámci sociálně-právní ochrany dětí 84 - 75 bodů 

17380 
Centrum sociálních služeb 
Vyškov, o.p.s. 

Rodina, partnerství a výchova – besedy s psychologem nejen pro 
rodiče 

74 bodů a méně 

17497 
Centrum volného času 
Moštárna, o.p.s. 

Rodinné centrum Loďka 100 – 85 bodů 

17208 Cesta domů, z.ú. Babi, ty neumřeš, viď? 74 bodů a méně 



17317 Cesta pro rodinu, z.ú. Podporujeme rodiny 100 – 85 bodů 

17523 Cestou necestou, z.ú. Rodiče, domluvte se! 100 – 85 bodů 

17522 Cestou necestou, z.ú. Dítě v hlavní roli 100 – 85 bodů 

17700 Cvrčkův klub, z.s. Rodina pospolu - 2021 100 – 85 bodů 

17726 
Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v Praze 

Stop násilí 100 – 85 bodů 

17501 
Diakonie ČCE - středisko 
Západní Čechy 

V pěstounské rodině jsem doma VII. 100 – 85 bodů 



17502 
Diakonie ČCE - středisko 
Západní Čechy 

Rozumět a zvládnout 74 bodů a méně 

17722 Diecézní charita Brno Podpora prorodinných center Kopretina a Sluníčko 100 – 85 bodů 

17305 Diecézní charita Brno Podpora rodin z Třebíčska a Blanenska 84 - 75 bodů 

17209 Diecézní charita Brno Centrum podpory rodin Ruth-SPOD 84 - 75 bodů 

17438 
Diecézní charita České 
Budějovice 

Společně: pomoc ohroženým rodinám v Českých Budějovicích 
2021 

100 – 85 bodů 

17673 Dobrá rodina o.p.s. 
Budeme rodinou náhradní! Získání nových náhradních rodičů, 
podpora rodin se svěřenými dětmi 

100 – 85 bodů 



17331 DOMEČEK SEVER, z. s. DOMEČEK RADÍ, UČÍ, POMÁHÁ 100 – 85 bodů 

17480 DOMINO cz, o. p. s. HNÍZDO RADOSTI 100 – 85 bodů 

17488 DOMINO cz, o. p. s. HNÍZDO RODINY 100 – 85 bodů 

17665 DOMINO cz, o. p. s. HNÍZDO PODPORY 84 - 75 bodů 

17729 
DOMUS - Centrum pro rodinu, 
z.s. 

Rodičům - jak na to! 84 - 75 bodů 

17687 
DOMUS - Centrum pro rodinu, 
z.s. 

Rodina na jedné lodi 74 bodů a méně 



17605 Duha Klub Rodinka Spokojená rodina 2021 100 – 85 bodů 

17780 Dům tří přání, z.ú. Krátkodobé poradenství v Horizontu pro rodiny s dětmi 84 - 75 bodů 

17774 Dům tří přání, z.ú. Pobytové služby pro ohrožené děti v Domě P. Pittra pro děti 74 bodů a méně 

17776 Espediente z.s. Jistota v nejistotě aneb ztráty beze ztrát 100 – 85 bodů 

17672 Espediente z.s. Včas a akorát 100 – 85 bodů 

17858 EUROTOPIA.CZ, o.p.s Zdravá rodina – Pomoc rodinám s dětmi 2021 84 - 75 bodů 



17717 
Farní charita Dvůr Králové nad 
Labem 

Program pro školská zařízení seznamující s problematikou 
dětských práv a náhradní rodinné péče 

84 - 75 bodů 

17688 Farní charita Kolín Podpora partnerských vztahů a rodin 74 bodů a méně 

17854 Farní charita Kolín Podpora a pomoc rodinám v krizi 74 bodů a méně 

17755 
Farní sbor ČCE v Miroslavi, 
rodinné centrum Medvídek 

Rodiče sami sobě 74 bodů a méně 

17666 Freedom Art, z.s. Prorodinné aktivity v Nedvědici 84 - 75 bodů 

17731 Generace KK, z.s. Rodina jako vztahová síť 74 bodů a méně 



17657 
HESTIA - Centrum pro 
dobrovolnictví, z.ú. 

Program Pět P - dobrovolníci dětem, odborníci rodičům 84 - 75 bodů 

17629 
HoSt - Home-Start Česká 
republika, z.ú. 

HoSt - podpora sociálně ohrožených rodin v Praze a okolí, Brně, 
Ostravě a Hradci Králové 

100 – 85 bodů 

17408 Charita Beroun 
PROGRAM ZVÝŠENÍ RODIČOVSKÝCH KOMPETENCÍ CHARITY 
BEROUN 2021 

84 - 75 bodů 

17413 Charita Konice Rodina od A až do Z 100 – 85 bodů 

17667 Charita Šternberk Mateřské centrum Rybička 100 – 85 bodů 

17534 Charitní sdružení Děčín, z.s. Služby pro rodiny na Děčínsku ve spolupráci s OSPOD 100 – 85 bodů 



17422 ICOS Český Krumlov, o.p. s. Podpora rodin a dětí v ohrožení 100 – 85 bodů 

17421 ICOS Český Krumlov, o.p. s. Rodinné centrum Krumlík 100 – 85 bodů 

17753 i-Kompas, z.s. Rosteme SPOLU 100 – 85 bodů 

17592 IQ Roma servis, z.s. 
Pro rodinu především – koordinovaná spolupráce pro podporu 
ohrožené rodiny s dětmi 

100 – 85 bodů 

17594 IQ Roma servis, z.s. S dětmi pro děti 100 – 85 bodů 

17354 
Jablíčko - centrum pro rodinu, 
z.s. 

Spokojená rodina 2021 84 - 75 bodů 



17334 JAHODA, z.ú. Rodinná centra v JAHODĚ, z.ú. 2021 84 - 75 bodů 

17610 Jak Dál? z.s. Podpora prestiže rodičovství v dnešní společnosti 100 – 85 bodů 

17620 Jak Dál? z.s. 
Komplexní podpora rodin v krizi s využitím multidisciplinárního 
týmu 

100 – 85 bodů 

17446 Janus, z. s. Bezpečně do partnerství a rodičovství 100 – 85 bodů 

17206 Jednota bratrská Vratislavice Rodinné centrum Mozaika 100 – 85 bodů 

17756 Jihočeská rozvojová o.p.s. Podpora rodin a dětí v evidenci SPOD 2021 100 – 85 bodů 



17630 Jihočeská rozvojová o.p.s. Služby pro rodiny 2021 v Jihočeském kraji 100 – 85 bodů 

17660 Jihočeské dítě v srdci, z.s. Smrt dítěte - nejste na ni sami 100 – 85 bodů 

17482 Jimedis, z.s. Pomoc rodinám s dětmi v situaci rozvodu či rozchodu rodičů V. 100 – 85 bodů 

17696 Kamarád-Nenuda z. s. Bezpečné hnízdo pro rodiče a děti 100 – 85 bodů 

17701 
Kamínek - centrum pro rodinu, 
z.s. 

Kamínky pro spokojenou rodinu 100 – 85 bodů 

17794 KAPPA-HELP, z.s. Centrum pomoci pro rodiny 100 – 85 bodů 



17728 Klub dvojčat a vícerčat o.p.s. Zvládneme to! 84 - 75 bodů 

17623 KLUB K2, O.P.S. Komunitní práce s rodinou 100 – 85 bodů 

17286 Klubíčko Kroměříž, z. s. Mateřství není handicap 2021 100 – 85 bodů 

17559 KOLPINGOVA RODINA SMEČNO Preventivně terapeutické programy pro rodiny s dětmi 100 – 85 bodů 

17714 
Kolpingovo dílo České republiky 
z.s. 

Rodinné centrum Srdíčko 2021 100 – 85 bodů 

17759 Kopretina Vrchlabí, z.s. Spokojená rodina - zde všechno začíná 100 – 85 bodů 



17676 
Krizové centrum pro děti a 
rodinu v Jihočeském kraji, z.ú. 

Podpora rodin v Jihočeském kraji - 2021 100 – 85 bodů 

17225 Krok pro všechny generace z.s. Podpora ohrožených rodin 100 – 85 bodů 

17718 Krůček Moravská Třebová Centrum pro rodinu Moravská Třebová 100 – 85 bodů 

17611 
Křesťanské rodinné centrum 
Sedmikráska, z.s. 

Sedmikráska rodině 84 - 75 bodů 

17669 
KULTURNĚ VZDĚLÁVACÍ 
CENTRUM PANSOFIE 

Pansofie - centrum prorodinných služeb a vzdělávání 100 – 85 bodů 

17553 
Kulturní a rodinné centrum 
Barrandov, z.s. 

Vše pro rodinu 2021 100 – 85 bodů 



17677 
Kulturní a rodinné centrum 
CoByDup, z.s. 

Co dělat když...? 100 – 85 bodů 

17464 La famille z.s. Centrum Budulínek 74 bodů a méně 

17406 Laskavé rodičovství, z.s. OSTROV zázemí pro rodinu 84 - 75 bodů 

17644 
LATA - programy pro mládež a 
rodinu, z.ú. 

Centrum rodinných konferencí Lata 100 – 85 bodů 

17658 
LATA - programy pro mládež a 
rodinu, z.ú. 

Ve dvou se to lépe táhne 74 bodů a méně 

17533 LECCOS, z.s. Sanace rodin ve spolupráci s OSPOD 100 – 85 bodů 



17536 LECCOS, z.s. LECCOS pro rodiny VII. 100 – 85 bodů 

17640 Letní dům, z.ú. Doma v rodině 100 – 85 bodů 

17575 Liga otevřených mužů, z.s. Muži a rodičovská 74 bodů a méně 

17704 
LÍPA komunitní centrum, 
spolek 

Podpora rodin v obci Sokolnice 2021 100 – 85 bodů 

17615 MAGDALENIUM, z.s. Centrum komplexní a specifické pomoci rodinám ohroženým DN 84 - 75 bodů 

17857 Mama klub Chrudim 
Cesta za sluncem - Podpora rodiny a prevence sociálně 
patologických jevů v rodinách na Chrudimsku a okolí 

100 – 85 bodů 



17214 Maminky dětem, z. s. Rodinné centrum pro rodiny 100 – 85 bodů 

17529 
MaTami, centrum pro rodinu z. 
s. 

Čas pro rodinu 100 – 85 bodů 

17619 
Mateřské a rodinné centrum 
Beruška, z.s. 

Klíč ke šťastné rodině 84 - 75 bodů 

17521 
Mateřské a rodinné centrum 
Krůček Svitavy, z. s. 

Centrum pro rodinu 100 – 85 bodů 

17608 Mateřské centrum Andílci, z. s. Vzdělávání rodičů krok za krokem všemi směry 100 – 85 bodů 

17370 Mateřské centrum Bělásek z.s. Rodinný přístav 100 – 85 bodů 



17725 Mateřské centrum Cvrček z.s. Aktivity na podporu rodiny 2021 100 – 85 bodů 

17814 
Mateřské centrum Domeček 
Luka nad Jihlavou z.s. 

Centrum vzdělávání a zvyšování rodičovských kompetencí 2021 100 – 85 bodů 

17436 Mateřské centrum Hlinečánek Vítej v Hlinečánku 84 - 75 bodů 

17537 
MATEŘSKÉ CENTRUM 
HVĚZDIČKA 

Jsme tu s vámi a pro vás 100 – 85 bodů 

17381 
Mateřské centrum KAROlínka 
z.s. 

Jsme rodina 100 – 85 bodů 

17693 
MATEŘSKÉ CENTRUM NA 
ZÁMEČKU 

Komunitní vzdělávání v MC Na zámečku 100 – 85 bodů 



17476 
Mateřské centrum Prostějov, 
z.s. 

MC Cipísek aktivní podpora harmonické rodiny 100 – 85 bodů 

17697 Mateřské centrum Radost, z.s. Radost pro rodinu 100 – 85 bodů 

17691 
Mateřské centrum Sedmikráska 
Brno z.s. 

Sedmikráska pro rodinu v pohodě ... aneb "komunikace bez 
legrace" 

100 – 85 bodů 

17560 
MATEŘSKÉ CENTRUM 
SLOVANY, Z. S. 

Jablíčko pro každou rodinu 100 – 85 bodů 

17758 Mikuláš 365, o.p.s. Podpora rodin s dětmi 100 – 85 bodů 

17633 Mikuláš 365, o.p.s. Hlas dítěte 100 – 85 bodů 



17625 Modrá linka, z. s. Mami, tati, pořád jste moji rodiče 74 bodů a méně 

17813 Montessori institut Praha z.ú. Rodičem snadno a rychle II. 74 bodů a méně 

17487 Montessori Morava, o.p.s. Začít spolu 100 – 85 bodů 

17375 Mozaika rodinné centrum z.s. 
Posilování rodičovských kompetencí a zkvalitńování rodinných 
vztahů na Novojičínsku 

84 - 75 bodů 

17433 Mozaika, z.s. Podpora rodin 2021 100 – 85 bodů 

17674 MRC Krteček Jeseník z.s. Pohodové rodičovství s Krtečkem 100 – 85 bodů 



17235 Mumraj z.s. Mumraj je vícegenerační dům 100 – 85 bodů 

17652 NA DLANI, o.p.s. CENTRUM ROZÁRKA 74 bodů a méně 

17432 Na louce, z. s. Rodina s Kolibříkem 84 - 75 bodů 

17680 Nadační fond LA VIDA LOCA Život a zdravá rodina 2021 84 - 75 bodů 

17462 Nadační fond VRBA Praktická pomoc ovdovělým rodinám s dětmi 84 - 75 bodů 

17426 Naděje pro děti úplňku, z.s. Homesharing 100 – 85 bodů 



17377 
Národní ústav pro autismus, 
z.ú. 

KOM-PAS 2021 - rozvoj klíčových kompetencí rodičů dětí s 
poruchami autistického spektra (PAS) 

84 - 75 bodů 

17627 Náruč dětem, z.s. 
Preventivní aktivity pro rodiny s dětmi ohroženými rozvodovým 
nebo rozchodovým konfliktem 

100 – 85 bodů 

17535 Náruč dětem, z.s. Komplexní práce s ohroženými dětmi a jejich rodinami 100 – 85 bodů 

17306 NAŠE LÁNY, z.s. DOMEČEK - Klub pro rodiče a děti 100 – 85 bodů 

17329 Naše rovnováha, z.s. 
Multidisciplinární praxe a inovativní přístupy při práci s rodinami 
dětí s handicapem 

100 – 85 bodů 

17427 NOMIA, z.ú. 
Odborná pomoc rodinám s dětmi s vážně narušenými vztahy, 
kde je tato práce nařízena pracovníky OSPOD a soudů 

100 – 85 bodů 



17489 NOMIA, z.ú. Terapeutický program narativní práce s agresí 100 – 85 bodů 

17383 NOMIA, z.ú. Asistované kontakty v případech konfliktů mezi rodiči 100 – 85 bodů 

17210 NOVÁ TROJKA, z.s. Nová Trojka - bezpečný prostor pro rodinu 2021 100 – 85 bodů 

17715 O děti postaráno z.s. O rodinu postaráno 84 - 75 bodů 

17348 Občanská inspirace, z.s. Inspirace a prevence pro rodinu 2021 100 – 85 bodů 

17539 
Občanské sdružení Za branou, 
z. s. 

Společně pro rodinu 100 – 85 bodů 



17321 
Obecně prospěšná společnost 
DLAŇ ŽIVOTU 

Poradna Cesta těhotenstvím 100 – 85 bodů 

17314 
Obecně prospěšná společnost 
DLAŇ ŽIVOTU 

Cesta mateřstvím 100 – 85 bodů 

17474 Oblastní charita Havlíčkův Brod Mateřská centra Zvoneček, Rolnička, Ledňáček 100 – 85 bodů 

17333 Oblastní charita Jičín Práce s rodinami v agendě SPOD 74 bodů a méně 

17384 OBLASTNÍ CHARITA JILEMNICE Centrum pro rodinu Rodinka 100 – 85 bodů 

17460 Oblastní charita Kutná Hora Rodinné centrum Kopretina - RODINA JAKO ZAHRADA 84 - 75 bodů 



17832 Oblastní charita Most Rodinném centru Petrklíč - preventivní programy pro rodiče. 100 – 85 bodů 

17671 Oblastní charita Most Asistované kontakty 74 bodů a méně 

17233 Oblastní charita Pardubice Rodinné centrum Dar 100 – 85 bodů 

17231 Oblastní charita Pardubice Holoubku leť 100 – 85 bodů 

17720 Oblastní charita Polička 
Cílená integrace rodin se sociálním a zdravotním handicapem 
dítěte do skupiny v místní komunitě pomocí vzdělávacích a 
skupinově terapeutických aktivit 

74 bodů a méně 

17369 
Oblastní charita Ústí nad 
Labem 

Centrum pro rodinu Ovečka 100 – 85 bodů 



17430 Oblastní charita Ústí nad Orlicí Rodinné centrum Mozaika 100 – 85 bodů 

17512 OLiVy z. s. OLIVY pro rodiče a děti 100 – 85 bodů 

17324 
ONŽ - pomoc a poradenství pro 
ženy a dívky, z.s. 

Na své starosti a trápení nejste sama 100 – 85 bodů 

17574 Osečánek, z.s. OSEČÁNEK 2021 100 – 85 bodů 

17664 PARENT PROJECT, z. s. 
Rozvoj komunikačních a vztahových kompetencí jako prevence 
rodinné patologie v rodinách s dítětem s neurosvalovým 
onemocněním 

84 - 75 bodů 

17528 Paventia z.s. 
Síťování doprovázejících organizací a efektivní spolupráce s 
místně příslušnými OSPOD v Jihočeském kraji 

100 – 85 bodů 



17606 P-centrum, spolek Prevence negativních dopadů na děti a rodiče při rozpadu rodiny 84 - 75 bodů 

17307 Pexeso, z.s. Přes překážky 2021 100 – 85 bodů 

17308 Pexeso, z.s. Vyšší rodinná 2021 100 – 85 bodů 

17792 Place for Everybody z.s. Podpora rodin s dětmi s duševní poruchou 100 – 85 bodů 

17730 
Poradna pro rodinu a 
mezilidské vztahy Kadaň z.s. 

Kontakty s asistencí 2 74 bodů a méně 

17336 Poradna VIGVAM, z.ú. Smrt je součást života III 100 – 85 bodů 



17230 Portus Prachatice, o.p.s. Rodinné centrum Sluníčko - Záříme pro všechny rodiny 100 – 85 bodů 

17631 Portus Prachatice, o.p.s. Emoce hravě a zdravě 84 - 75 bodů 

17638 Povzbuzení, z.s. Rodina v klidu - Snoezelen Olomouc 2021 100 – 85 bodů 

17613 PREVENT 99 z.ú. Podpora náhradní rodinné péče v Jihočeském kraji 84 - 75 bodů 

17327 Pro Dialog, z.s. Dialogy v rodinách s ohroženými dětmi VII 100 – 85 bodů 

17494 PROFICIO, z.s. Společně do života III 84 - 75 bodů 



17345 Prostor plus o.p.s. Program Pilot 100 – 85 bodů 

17371 PROSTOR PRO, o.p.s. V POHODĚ to zvládneme ! aneb Kompetentní rodič 100 – 85 bodů 

17477 Proxima Sociale o.p.s. Návazné činnosti na službu Podpora rodiny 2021 100 – 85 bodů 

17721 Průvodce rozvodem, z.s. Kontakty Pardubicko 74 bodů a méně 

17483 
Přirozené vzdělávací a 
výchovné centrum z.s. 

Kroky k efektivnímu rodičovství 84 - 75 bodů 

17325 RADKA z. s. Zdravá rodina 100 – 85 bodů 



17520 Rákosníček Děčín, z.s. CENTRUM PRO MODERNÍ RODINU 100 – 85 bodů 

17461 RC Heřmánek, z.s. RC Heřmánek 2021- podpora stability rodiny 100 – 85 bodů 

17310 RC Radost o.p.s. Podpora dětí a rodin RC Radost v oblasti SPOD v roce 2021 100 – 85 bodů 

17311 RC Radost o.p.s. Preventivní program RC Radost na podporu rodin 100 – 85 bodů 

17525 RC Vikýrek, z.s. RC Vikýrek - jdeme dál 100 – 85 bodů 

17690 RC Zvoneček, z.s. ZDRAVĚ HRAVĚ 74 bodů a méně 



17484 Respondeo, z. s. Pomoc rodinám s dětmi v okrese Mladá Boleslav 100 – 85 bodů 

17475 Respondeo, z. s. Případová práce s rodinami v okrese Nymburk 100 – 85 bodů 

17695 
Rodičovské centrum Domeček 
z.s. 

Rodina a rodičovství 2021 100 – 85 bodů 

17387 
RODIČOVSKÉ CENTRUM 
RADOVÁNEK z.s. 

Od počátku a společně 84 - 75 bodů 

17754 RODINA A DÍTĚ Mateřské centrum = podpora funkční rodiny 100 – 85 bodů 

17716 Rodina v centru, z.ú. Program pro ohrožené rodiny s dětmi na Novoborsku 100 – 85 bodů 



17719 Rodina v centru, z.ú. Preventivní aktivity na podporu rodiny na Novoborsku 100 – 85 bodů 

17491 
Rodinné a komunitní centrum 
Chaloupka z.s. 

Chaloupka 2021 - centrum pro spokojenou rodinu 100 – 85 bodů 

17351 
Rodinné a komunitní centrum 
Jablíčkov, z. s. 

Podpora zdravé rodiny - Rodičovství jako zdroj životního štěstí 100 – 85 bodů 

17481 
Rodinné a komunitní centrum 
PALEČEK 

Abeceda pro rodinu 100 – 85 bodů 

17526 
Rodinné a komunitní centrum 
PALEČEK 

Jdeme s dítětem 100 – 85 bodů 

17724 
Rodinné a mateřské centrum 
Slavičín, z.s. 

Neposedí celá rodina 2021 100 – 85 bodů 



17376 
RODINNÉ A MATEŘSKÉ 
CENTRUM VSETÍN, Z.S. 

Práce s rodinou v oblasti SPOD 100 – 85 bodů 

17328 
RODINNÉ A MATEŘSKÉ 
CENTRUM VSETÍN, Z.S. 

Podpora rodiny v RMC Vsetín - prevence, informace, 
kompetence 

100 – 85 bodů 

17703 Rodinné centrum Andílek Rodina pod křídly 74 bodů a méně 

17675 
Rodinné centrum Dětský svět 
z.s. 

Rodičovství v pohodě 100 – 85 bodů 

17659 Rodinné centrum Dobříšek, z. s. Spolu v moderní době 100 – 85 bodů 

17637 Rodinné centrum Havránek, z.s. Podpora rodin v RC Havránek 2021 100 – 85 bodů 



17643 
Rodinné centrum INDIÁNKA, 
z.s. 

Svépomocná skupina na podporu rodičovských kompetencí 74 bodů a méně 

17654 Rodinné centrum Kapička, z.s. Já a moje rodina 100 – 85 bodů 

17607 
Rodinné centrum Kašpárkov, 
z.s. 

Kašpárkov rodinám 84 - 75 bodů 

17683 
Rodinné centrum KAŠTÁNEK, 
z.s. 

Pomocná ruka 100 – 85 bodů 

17205 
RODINNÉ CENTRUM KNOFLÍK - 
RŮŽODOL, z.s. 

RŮŽODOL FANDÍ RODINÁM 100 – 85 bodů 

17699 Rodinné centrum Kulihrášek Šťastná rodina s Kulihráškem 100 – 85 bodů 



17385 Rodinné centrum Litomyšl Centrum pro rodiny (s dětmi i bez) 100 – 85 bodů 

17356 Rodinné centrum Maják, z.s. Maják pro rodinu 2021 100 – 85 bodů 

17409 Rodinné centrum Maják, z.s. Maják - přístav pro ohrožené rodin 2021 100 – 85 bodů 

17538 Rodinné centrum MaTáTa Spolu a zdravě v MaTáTě 100 – 85 bodů 

17752 RODINNÉ CENTRUM MEDVÍDEK Medvídek 2021 100 – 85 bodů 

17577 Rodinné centrum Parníček, z.s. Podpora rodiny a rodičovství 100 – 85 bodů 



17530 Rodinné centrum Pohádka z.s. Cesta k fungující rodině 100 – 85 bodů 

17412 Rodinné centrum Praha, z.s. 
Máma a táta pro 21. století - projekt posilování rodičovských 
kompetencí 

100 – 85 bodů 

17326 Rodinné centrum Praha, z.s. Efektivní rodičovství krok za krokem 100 – 85 bodů 

17428 Rodinné centrum Provázek z.s. Rodinné centrum Provázek - Budujeme rodinu 2021 100 – 85 bodů 

17612 Rodinné centrum ROUTA, z.s. Routa je tu stále s Vámi 2021 100 – 85 bodů 

17655 Rodinné centrum ROUTA, z.s. Routa rodinám z Polabí 2021 100 – 85 bodů 



17642 
Rodinné centrum Slůně-Česká 
Lípa, z. s. 

Informované rodičovství 100 – 85 bodů 

17431 
Rodinné centrum Slunečnice, 
z.ú. 

Komplexní podpora rodiny 100 – 85 bodů 

17410 
RODINNÉ CENTRUM SRDÍČKO 
z.s. 

Dobří rodiče vydají za sto učitelů 100 – 85 bodů 

17355 
RODINNÉ CENTRUM 
STUDÁNKA, z.s. 

Rozvoj partnerských a rodičovských kompetencí ve Studánce 100 – 85 bodů 

17833 
Rodinné centrum Sušice - 
Medvídek, z.s. 

Preventivní, podpůrný a vzdělávací program pro rodiny v 
sušickém správním obvodu 

84 - 75 bodů 

17689 
Rodinné centrum ZaHRÁTka, 
z.s. 

Podpora rodin v Hostivicích a okolí 100 – 85 bodů 



17456 
Rodinné Integrační Centrum z. 
s. 

Podpora rodin prostřednictvím prorodinných aktivit 2021 84 - 75 bodů 

17322 
Rodinné, komunitní a 
vzdělávací centrum Emcéčko, 
z.s. 

Rodinné centrum Emcéčko 100 – 85 bodů 

17793 Roma - spolek HK Klubovna pro romské děti a jejich kamarády 74 bodů a méně 

17498 Rosa rodinné centrum, z.s. Rodičem doopravdy 100 – 85 bodů 

17518 Rozum a Cit, z. s. Rodina s rozumem a citem 100 – 85 bodů 

17332 Rybička Teplice, z.s. Centrum pro celou rodinu III. 100 – 85 bodů 



17330 
Salesiánské středisko mládeže - 
středisko volného času, o.p.s. 

Centrum pro rodinu 100 – 85 bodů 

17463 
Salesiánský klub mládeže, z. s. 
Centrum Don Bosco 

NA VLASTNÍCH NOHOU – podpora rodin, partnerství a 
rodičovství mladých lidí se zkušeností s ústavní výchovou 

74 bodů a méně 

17540 
Salesiánský klub mládeže, z.s. 
Rumburk - Jiříkov 

Mateřské centrum Koťátko 100 – 85 bodů 

17732 Salinger, z.s. Návazná podpora rodin v ohrožení 100 – 85 bodů 

17609 Salinger, z.s. Za školním úspěchem 100 – 85 bodů 

17420 SANANIM z.ú. Centrum komplexní péče o dítě a rodinu 74 bodů a méně 



17416 
Sbor Jednoty bratrské v 
Dobrušce 

Rodinné centrum Sedmikráska 100 – 85 bodů 

17457 
Sbor Jednoty bratrské v 
Chrastavě 

Rodinné centrum Domeček 100 – 85 bodů 

17713 
Sbor Jednoty bratrské v 
Ostravě 

Rodinné centrum Martínek 100 – 85 bodů 

17335 
Sbor Jednoty bratrské v 
Semilech 

Rodinné centrum Pohoda - fandíme rodině 100 – 85 bodů 

17379 
Sdružení pěstounských rodin 
z.s. 

Hledáme vás, mámo, táto! - osvěta a vzdělávání veřejnosti v 
oblasti NRP v Jihomoravském kraji. 

100 – 85 bodů 

17419 
Sdružení pěstounských rodin 
z.s. 

Silní rodiče - silné děti II. 100 – 85 bodů 



17417 
Sdružení pěstounských rodin 
z.s. 

Silní rodiče - silné děti I. 84 - 75 bodů 

17486 Sdružení TULIPAN, z.s. Podpora rodin se specifickými potřebami II 100 – 85 bodů 

17442 Sedmikraska Žatec, z.s. ZDRAVÁ A POHODOVÁ RODINA 100 – 85 bodů 

17603 SEMIRAMIS z. ú. Práce s rodinami v péči SPOD MěÚ Nymburk a Lysá nad Labem 100 – 85 bodů 

17656 
SHM Klub Uhříněves - 
Kolovraty, z. s. 

Centrum pro rodinu Světýlko 2021 100 – 85 bodů 

17555 Síť pro rodinu, z..s. Podporujeme hodnotu rodiny 2021 100 – 85 bodů 



17682 Skleněnka Služba Spolu vlastní cestou 100 – 85 bodů 

17860 
Slavonická renesanční, obecně 
prospěšná společnost 

Aktivity pro podporu rodin na venkově - Rodičovské centrum 
ZDROJ Slavonice 2021 

84 - 75 bodů 

17636 Slezská diakonie Včasně a komlexně...jedeme dál 84 - 75 bodů 

17514 
Sluníčko-Centrum pro rodinu, 
z.s. 

Sluníčko svítí pro všechny 2021 84 - 75 bodů 

17686 
Sociální centrum pro rodinu, 
z.ú. 

PODPORA RODINY V SOCIÁLNÍM CENTRU PRO RODINU V ROCE 
2021 

84 - 75 bodů 

17429 Solnický Brouček, z. s. S Broučkem ke spokojené rodině 84 - 75 bodů 



17552 SOS dětské vesničky, z.s. 
Integrovaná celostátní kampaň na zvýšení retence a akvizice 
pěstounů 

100 – 85 bodů 

17366 SOS dětské vesničky, z.s. Komplexní odborná péče ve ZDVOP 84 - 75 bodů 

17411 Spirála, Ústecký kraj, z. s. Šance pro všechny - Domov bez násilí 100 – 85 bodů 

17632 
SPOLEČNOST TADY A TEĎ, 
o.p.s. 

Komplexní podpora rodiny TADY A TEĎ 84 - 75 bodů 

17614 Spolu pro rodinu, z.s. Podpora rodin v agendě SPOD - 3v1 100 – 85 bodů 

17517 SPONDEA, z.ú. Pomáháme dětem a jejich rodinám v krizových situacích 100 – 85 bodů 



17527 Statek Vlčkovice, o.p.s. Program sanace 100 – 85 bodů 

17519 Statek Vlčkovice, o.p.s. 
Doprovázení rodin v sociálním bydlení a návazné preventivní 
programy 

84 - 75 bodů 

17367 STŘED, z. ú. Odborná pomoc pro rodiče a děti v evidenci SPOD 100 – 85 bodů 

17626 
Středisko náhradní rodinné 
péče, spolek 

Adopční centrum 74 bodů a méně 

17496 
Středisko pro Centrum Terapie 
Autismu z.s. 

Raná intervence O.T.A. u dětí s neurovývojovou poruchou 
včetně PAS 

74 bodů a méně 

17228 Středisko ROSA, z. s. 
Podpora rodičovských kompetencí u rodin v obtížné životní 
situaci 

100 – 85 bodů 



17232 Středisko ROSA, z. s. Rodinné poradenské centrum 74 bodů a méně 

17211 
STŘEP - České centrum pro 
sanaci rodiny, z.ú. 

Posílení rodiny prostřednictvím posílení rodiny a sítě spolupráce 100 – 85 bodů 

17229 Temperi, o.p.s. Doprovázení dětí a rodičů při rozpadu rodiny 2021 100 – 85 bodů 

17415 
Terapeutické centrum Modré 
dveře, z.ú. 

Psychologické poradenství pro rodiny 84 - 75 bodů 

17777 THEIA - krizové centrum o.p.s. Tvá volba 2021 (práce s agresí) 100 – 85 bodů 

17503 TREMEDIAS Odborná podpora ohrožených dětí a jejich rodin v okrese Třebíč 100 – 85 bodů 



17319 TREMEDIAS Komplexní podpora rodin s dětmi na Vysočině 100 – 85 bodů 

17382 
TRIADA - Poradenské centrum, 
z.ú. 

Jedno dítě, dvě rodiny - podpora principů sdíleného rodičovství 
v NRP III 

100 – 85 bodů 

17450 
TRIADA - Poradenské centrum, 
z.ú. 

Doprovázení a odborné služby pro osvojitelské rodiny 100 – 85 bodů 

17679 Třebíčské centrum z. s. 
Komplexní program na podporu rodiny a zvyšování rodičovských 
kompetencí 

100 – 85 bodů 

17684 
Unie center pro rodinu a 
komunitu 

Unie center pro rodinu a komunitu 2021 - RODINA JE NEJVÍC 100 – 85 bodů 

17685 Uzlík, z.s. Rodina v pohodě 74 bodů a méně 



17668 Uzlík, z.s. Jde to - zpět do práce bez obav 74 bodů a méně 

17449 Vzájemné soužití o.p.s Adresná podpora rodinám ve spolupráci s OSPOD 100 – 85 bodů 

17349 YMCA Praha Mateřské centrum Klubíčko-zvyšujeme rodičovské kompetence 100 – 85 bodů 

17350 YMCA Praha Mateřské centrum Domeček-podpora rodiny 100 – 85 bodů 

17352 Žebřík, z. s. Pro zdravou rodinu 100 – 85 bodů 

17639 Žijeme Montessori, z.s. Průvodce pozitivním rodičovstvím 84 - 75 bodů 



17323 Žirafa Bílovice, z. s. Rodinné centrum Žirafa - rodičovství jako výzva 100 – 85 bodů 

 


